
DODATEK č. 2 
ke smlouvě nájemní a o provozování nápojových automatů uzavřené dne 23. 2. 2012 mezi 
smluvními stranami (dále jen smlouva): 
 
1. Masarykova univerzita 

sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno  
IČ: 00 216 224  
DIČ: CZ 00216224  
bank. spojení: KB Brno-město, č.ú. 85636621/0100  
zast.: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou  
(dále jen MU)  
 
a 
 

2. Drinkmatic, s.r.o. 
sídlo: Husova 200/16,602 00 Brno  
IČ: 25568957  
DIČ: CZ 25568957  
bank. spojení: KB Brno-město, č.ú. 27-0499820277/0100  
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 34398  
zast.: Ing. Davidem Brdičkou, jednatelem 
(dále jen společnost) 

 
 
Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku tento dodatek č. 2 ke shora uvedené smlouvě.   
 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném:  
 
1. Z důvodu vládou ČR vydaných opatření v souvislosti s výskytem nemoci COVID-19 a na 

něj navazujících opatření, v jejichž důsledku došlo k faktickému uzavření budovy Fakulty 
informatiky, Botanická 68, Brno, se smluvní strany dohodly na dočasném snížení úhrady 
nájemného za pronajaté nebytové prostory na umístění automatů v období od 1. května 
2020 do 1. října 2020:  
a) nájemné  200,- Kč měsíčně  
b) elektrická energie  1.348,- Kč měsíčně  
c) voda  54,- Kč měsíčně  
Celkem:  1.602,- Kč měsíčně  

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškerá další ustanovení smlouvy se nemění. 
 
  



2. Tento dodatek uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek nabývá platnosti 
a účinnosti nejdříve dnem jeho zveřejnění v registru smluv České republiky.  

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy a všech jejích dodatků v registru smluv, 
který je zřízen na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smlouvu zveřejní MU, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. 
Společnost zveřejnění zkontroluje a MU upozorní na případné nedostatky.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.  
5. Tento dodatek byl sepsán podle svobodné, vážné a pravé vůle obou smluvních stran, nikoli 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran. Na důkaz 
toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

 
 
 
 
V Brně dne 4.5.2020 V Brně dne 13.5.2020 
 
 
 
 
..................................................................... ..................................................................... 
Drinkmatic, s.r.o. Masarykova univerzita 
Ing. David Brdička Mgr. Marta Valešová, MBA 
jednatel kvestorka 


